
DODATEK č.1

sm louvy o dílo č. 25/2016 uzavřené mezi NUBOP00CEDRY

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Marie Zezulová

Zhotovitel: DEAS, spol. s r.o.

se sídlem: Rovná 2146/11, 680 01 Boskovice

zastoupený: Ing. Liborem Filipem, Ing. Kamilem Filipem

IČ: 46961968

DIČ: CZ46961968

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat.schránky: 8ydxpyp

I. Předmět

Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o dílo ze dne 30. 5. 2016, jejímž
předmětem je provedení zakázky pod názvem „Stavební úpravy Wolkerova náměstí
v Boskovicích“, jejíž obsah mění následujícím Dodatkem č. 1.

II.

Tímto dodatkem č.l se m ě n í: v čl. II. Cena díla

Cena dle smlouvy bez DPH 1216 711,-Kč
Cena díla se navyšuje o : Sanace podkladu štěrkodrtí 60 100,- Kč

Další vícepráce 17 120,- Kč
Dopravní značení 5 051,- Kč
Chodník 17 367,- Kč



Přídlažba
Vícepráce x méněpráce
Vstup před brankou

80 200,-Kč
5 881,-Kč
1 356,-Kč

Cena celkem bez DPH 1 403 786,- Kč
294 795,- Kč

1 698 581,- Kč
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

I I I .

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.l smlouvy je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l smlouvy jsou přílohy:

• Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací),

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 39. schůzi Rady města Boskovice konané
dne 25. 10. 2016, usnesením č. 31.2.

5. Ostatní smluvní ujednání smlouvy o dílo č. 25/2016, tímto dodatkem nedotčená,
zůstávají nadále v platnosti.

6. Smlouva o dílo č. 25/2016 a Dodatek č. 1 mezi Městem Boskovice a firmou DEAS,
spol. s r.o. budou ve schváleném znění zveřejněny v Registru smluv, dle zákona
č. 340/2015 Sb.

V Boskovicích dne 27. 10. 2016 V Boskovicích dne 31. 10. 2016

Zhotovitel: Objednatel



k r y c í l i s t ro z p o č tu

O b jek t: Název objektu : JKSO :
Wolkerovo náměstí

Stavba : Název stavby : SKP :
Sanace podkladu štěrkodrtí

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0
Počet listů : 3 Zakázkové č ís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

R ozpočtové náklady II. a III. hlavy V ed le jš í rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 0 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 60 100

PSV celkem 0

ZRN celkem 60 100

HZS 0

RN II.a III.hlavy 60 100 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 60 100 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : Ing. Libor Filip
Datum : 5.10.2016
Podpis:

D E A S, spol. s r
Rovné 2146/11

680 01 BOSKOVI
»00:469619

T»l.:

'

Jméno :

Datum m 2016
Podpis :

MĚSTO BOSKOVICE

Základ pro DPH 0 % č in í: 0 Kč
Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč
DPH 15 % č in í: 0 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 60 100 Kč
DPH 21 % č in í: 12 621 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 72 722 Kč

Poznámka :

Strana



• '  -  1 ,v



Stavba : Sanace podkladu štěrkodrtí
O b jek t: Wolkerovo náměstí________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

60 100

CELKEM OBJEKT 60 100 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

O O o 0
CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : Sanace podkladu štěrkodrtí
O bjekt:______ Wolkerovo náměstí________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K č )

1
Celkem za

Sanace podkladu štěrkodrtí 0/63 a 0/32 v tl. 35 cm m2 105,07 572,00 60 100,04 

60 100,04

Stránka 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O b jekt: Název objektu : JKSO :

Wolkerovo náměstí

Stavba : Název stavby : SKP :
Další vícepráce

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0

Počet listů : 3 Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

R ozpoč to vé náklady II. a III. hlavy V ed le jš í rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 Rezerva 10% 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 17 120

PSV celkem 0

ZRN celkem 17 120

HZS 0

RN II.a III.hlavy 17 120 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 17 120 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :

Jméno : Ing. Libor Filip

Datum : 5.10.2016

Podpis:

D E A S , spol. s r.o
Rovná 2146711

680 01 BOSKOVICE
100:469619

T«l.:

Jméno :

Datum :3 1 10. 2016
Podpis:

E

Základ pro DPH 0 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč

DPH 15 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í: 17 120 Kč

DPH 21 % č in í: 3 595 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 20 716 Kč

Poznámka :

Strana





S tavba: Další vícepráce
O bjekt: Wolkerovo náměstí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

97 Další vícepráce 17 120 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 17 120 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Rezerva 10% 0,0 17 120 0
CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : Další vícepráce
O bjekt:_____ Wolkerovo náměstí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč)
Díl:

1
97
KC12

Další vícepráce
Odstraněni stromu vč.pařezu vč.odvozu a likvidace kpx 1,00 3 910,00 3 910,00

2 KC13 Odstranění ocelového sloupu DN100 vč.odvozu a likvidace kpx 1,00 2 670,00 2 670,00

3 KC14

Odstranění ocelového plotu (sloupky + ostnatý drát) vč.odvozu 

a likvidace kpx 1,00 1 950,00 1 950,00

4 KC15 Odstranění vpusti vč.odvozu a likvidace kpx 1,00 2 430,00 2 430,00

5 KC16 Ořezání větví vč.odvozu a likvidace kpx 1,00 1 260,00 1 260,00

6 KC17 Očištění komunikace kpx 1,00 4 900,00 4 900,00

Celkem za 97 Další vícepráce 17 120,00

Stránka 1 z 1





k r y c í l i s t r o z p o č tu

IO b jekt: Název objektu : JKSO :

Wolkerovo náměstí

Stavba : Název stavby : SKP :
Zřízení vodorovného dopravního značení

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0

Počet listů : 3 Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 0 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 5 051

PSV celkem 0

ZRN celkem 5 051

HZS 0

RN II.a III.hlavy 5 051 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 5 051 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : Ing. Libor Filip
Datum : 5.10.2016

Podpis:

D E A S , spol. s r.o.
Rovné 2146711

680 01 BOSKOVICE
IČ0:46961

Ttl.S

Jméno :

Datum : 3 1. 10. 2016
Podpis :

Základ pro DPH 0 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč

DPH 15 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í: 5 051 Kč

DPH 21 % č in í: 1 061 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 6 112 Kč

Poznámka :

Strana



;  -, ‘  '  '  ■ 's '  ; '



Stavba : Zřízení vodorovného dopravního značení
O bjekt: Wolkerovo náměstí____________________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

5 051

CELKEM OBJEKT 5 051 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,0 0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : Zřízení vodorovného dopravního značení
O bjekt:______ Wolkerovo náměstí_____________________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 915701111R00 

Celkem za

Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl. do 3 mm 

(invalida) kpx 1,00 5 051,00 5 051,00

5 051,00

Stránka 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O b jek t: Název objektu : JKSO :
Wolkerovo náměstí - Hybešova

Stavba : Název stavby : SKP :

Prodloužení chodníku Wolkerovo náměstí

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0

Počet listů : 4 Zakázkové č ís lo :

Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 Zařízeni staveniště 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 17 367

PSV celkem 0

ZRN celkem 17 367

HZS 0

RN II.a III.hlavy 17 367 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 17 367 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :

Jméno : Ing. Libor Filip

Datum : 5.10.2016

Podpis:

D E A S, spol. s r.o.
Rovná 2146/11

680 01 BOSKOVICE
100:469619

T *l.:

Jméno :

Datum : 10. 2016
Podpis :

Základ pro DPH 0 % č in í: 0,00 Kč

Základ pro DPH 15 % č in í: 0,00 Kč

DPH 15 % č in í: 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í: 17 367,00 Kč

DPH 21 % č in í: 3 647,00 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 21 014,00 Kč

Poznám ka:

Strana



i



Stavba : Prodloužení chodníku Wolkerovo náměstí
O bjekt: Wolkerovo náměstí - Hybešova__________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

5 Komunikace 17 367 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 17 367 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště

CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : 
O b jekt:

Prodloužení chodníku Wolkerovo náměstí - Hybešova 
Wolkerovo náměstí - Hybešova______________________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl:
1
2

5
592-001

KC11

Celkem za

Komunikace
Dlažba Diton - parketa přírodní 

Obrubník chodníkový 100x10x25 

5 Komunikace

m2

m

60,80

77,00

159.00

100.00

9 667,20 

7 700,00

17 367,20

Stránka 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O b jekt: Název objektu : JKSO :
Wolkerovo náměstí

Stavba : Název stavby: SKP :

Přídlažba podél obrubníků

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0

Počet listů : 3 Zakázkové č ís lo :

Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

R ozpočtové náklady II. a III. hlavy V ed le jš í rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 0 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 80 200

PSV celkem 0

ZRN celkem 80 200

HZS 0

RN II.a III.hlavy 80 200 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 80 200 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :

Jméno : Ing. Libor Filip
Datum : 5.10.2016

Podpis:

D E A S , spol. s r.o.
Rovná 2146/11

680 01 BOSKOVICE
t€0:4696t

Tef.:

Jm éno :

Datum : 3 1 10. 2016
Podpis :

MÉSTO BOSKOVICE

Základ pro DPH 0 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč

DPH 15 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í: 80 200 Kč
DPH 21 % č in í: 16 842 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 97 042 Kč

Poznámka :

Strana





Stavba : Přídlažba podél obrubníků
O bjek t: Wolkerovo náměstí_______

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

80 200 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 80 200 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,0 0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : Přidlažba podél obrubníků
O bjekt:______Wolkerovo náměstí_______

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 KC 9

Celkem za

Osazení přídlažby 20x10 vč.dodávky a zemních prací m 252,20 318,00 80 199,60

80 199,60

Stránka 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O b jekt: Název objektu : JKSO :
Wolkerova

Stavba: Název stavby : SKP :
Oprava místní komunikace a chodníku

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0

Počet listů : 3 Zakázkové č ís lo :
Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 Rezerva 10% 0

Montáž celkem 0
HSV celkem 5 881

PSV celkem 0
ZRN celkem 5 881

HZS 0
RN II.a III.hlavy 5 881 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 5 881 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : Ing. Libor Filip

Datum : 5.10.2016
Podpis:

O EAS, spol. s r.o.
Rovná 2146/11

680 01 BOSKOVICE
IC0:469619

T«l.!

Jméno :
Datum : 31 . 10. 2016
Podpis :

MÉST0 BOSKOVICE

Základ pro DPH 0 % č in í : 0 Kč

Základ pro DPH 15 % č in í : 0 Kč

DPH 15 % č in í : 0 Kč

Základ pro DPH 21 % č in í : 5 881 Kč

DPH 21 % č in í : 1 235 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 7 117 Kč

Poznámka:
Položka rezerva bude čerpána v případě výskytu v současnosti nepředpokládaných víceprací, čerpání bude možné po odsouhlasení TDI

Strana



I



Stavba : Oprava místní komunikace a chodníku
O b jek t: Wolkerova__________________________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 9 163 0 0 0 0

2 Základy,zvláštní zakládání -6 639 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce -14 040

8 Trubní vedení 14 230 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci -1 088 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 6 236 0 0 0 0
783 Nátěry -1 981 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 5 881 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Rezerva 10% 0,0 5 881 0
CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl:

1
2
3
4

1
113 20-2111.R00 

181 30-0010.RAA 

139 60-1102.R00 

KC6

Celkem za

Zemní práce
Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 

Rozprostření ornice v rovině tl. 15 cm osetí trávou 

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 

Výšková úprava velké armatury 

1 Zemní práce

m

m2

m3

ks

62,20

50,00

-0,77

1,00

68,00 

76,00 

801,00 

1 750,00

4 229,60 

3 800,00 

-616,77 

1 750,00

9 162,83
Díl:
5

2
275 32-0030.RA0 

Celkem za

Základy,zvláštní zakládání
Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění 

2 Základy,zvláštní zakládání
m3 -0,77 8 622,00 -6 638,94

-6 638,94
Díl:
6
7

3
3-001

3-002

Celkem za

Svislé a kompletní konstrukce
Trubka 30x2,0 mm 

Trubka 51x4,0 mm

3 Svislé a kompletní konstrukce

m

m

-90,00

-27,00

105.00

170.00

-9 450,00 

-4 590,00

-14 040,00
Díl:

8

8

895 94-1111. R00 

Celkem za

Trubní vedení
Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální včetně 

dodávky

8 Trubní vedení
kus 1,00 14 230,00 14 230,00

14 230,00
Díl:

9
91
915 49-1211.R00 

Celkem za

Doplňující práce na komunikaci
Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 25 cm 

91 Doplňující práce na komunikaci
m -12,80 85,00 -1 088,00 

-1 088,00
Díl:
10
11
12
13

97
979 08-2212.R00 

979 08-2213. R00 

979 08-2219.R00 

979 99-0001 

Celkem za

Prorážení otvorů
Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

Poplatek za skládku stavební suti

97 Prorážení otvorů

t

t

t

t

13.44

13.44

13.44

13.44

167.00

37.00

10.00

250.00

2 244,48 

497,28 

134,40

3 360,00

6 236,16
Díl:
14
15

783
783 22-6100.R00 

783 22-5600.R00 

Celkem za

Nátěry
Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 

783 Nátěry

m2

m2

-12,78

-12,78

43,00

112,00

-549,54 

-1 431,36 

-1 980,90

Stavba : 
O b jekt:

Vícepráce x  méněpráce 
Wolkerova

5 881,15

Stránka 1 z 1





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O b jek t: Název objektu : JKSO :
Wolkerovo náměstí

Stavba : Název stavby : SKP :

Vstup před brankou u horního chodníku

Projektant: Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Město Boskovice Náklady na MJ : 0

Počet listů : 3 Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovite l:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 Rezerva 10% 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 1 356

PSV celkem 0

ZRN celkem 1 356

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 356 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 1 356 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :

Jméno : Ing. Libor Filip

Datum : 5.10.2016
Podpis:

D E A S , spol. s r.o
Rovná 2146V11

680 01 BOSKOVICE
IC0M69619

Tol.:

Jméno :

Datum : 51. 10. 2016'
Podpis:

M É S T 0 {I0 S K 0 V IC E

Základ pro DPH 0 % č in í: 0 Kč

Základ pro DPH 15 % č in í: 0 Kč

DPH 15 % č in í: 0 Kč
Základ pro DPH 21 % č in í: 1 356 Kč
DPH 21 % č in í: 285 Kč

C E N A Z A O B JE K T C E L K E M 1 641 Kč

Poznámka :

Strana



' s , .  .



Stavba : Vstup před brankou u horního chodníku
O bjekt: Wolkerovo náměstí____________________

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

5 Komunikace 553 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 674 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmor 129 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 356 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Rezerva 10% 0,0 1 356 0
CELKEM VRN 0

Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : Vstup před brankou u horního chodníku
O bjekt:_____ Wolkerovo náměstí____________________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl:

1
2
3

5
56487-1111.R00 

59621-5021.R00 

592-001 

Celkem za

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhurnění tloušťky 25 cm 

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 

Dlažba Díton - parketa červená slepecká

5 Komunikace

m2

m2

m2

0,90

0,90

0,90

230.00

225.00

159.00

207,00

202,50

143,10

552,60
Díl:

4

91

91786-2111.RT5 

Celkem za

Doplňující práce na komunikaci
Osazení stojat.obrub.bet.s opěrou.lože z B12,5 vč.obrubníku 

ABO 13-10 100/10/25

91 Doplňující práce na komunikaci
m2 2,10 321,00 674,10

674,10
Díl:
5

99
99822-3011.R00 

Celkem za

Staveništní přesun hmor
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

99 Staveništní přesun hmor
t 0,85 152,00 129,20

129,20
1 355,90

Stránka 1 z 1




